岑溪市农业农村局 2025年 5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将岑溪市农业农村局  2025年 5月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府

采购政策

功能情况
	备注

	1
	2025年岑溪市农作物秸秆综合利用项目
	按照相关规划和实施方案，结合实际主要实施农作物秸秆综合利用，其中具体实施内容包括：利用农作物秸秆生产有机肥、覆盖茶园种植有机茶、粉碎堆沤生产有机肥等方式进行秸秆综合利用，建立秸秆腐熟还田展示区，推广秸秆快速腐熟还田、秸秆粉碎还田、堆沤腐熟还田、套种绿肥还田等科学还田技术，培育秸秆收集队伍、加工处理主体、多元化利用主体，媒体宣传等项目。
	320
	2025年06月
	是

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                    岑溪市农业农村局
2025年5月29日